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Bulevardi "Baj ram Curri" I 004 Tirane, Albania 

Anulirnin e shkreses me nr.1600/7 prot, date 04.07.2022 "Njoftim per vend te lire pune" te AKPA 
s, per proceduren e shpalljes se vendit te lire te punes per pozicionin: Pergjegjes Sektori ne 
Sektorin e Sherbimeve Mbeshtetese, ne Drejtorine Rajonale te Agjencise Kornbetare te Punesirnit 
dhe Aftesive, Durres, pasi kriteret e posacrne nuk jane sipas percaktimeve te parashikuara ne pi ken 
1, neni 12, te Ligjit nr.10296, date 08.07.2010 "Per rnenaxhirnin financiar dhe kontrollin" i 
ndryshuar. 

URDHEROJ: 

Ne zbatim te Ligjit nr. 44/2015 "Kodi i Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise", 
Ligjit nr.7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i ndryshuar, Ligjit 
nr.15/2019 "Per nxitjen e punesimit", Ligjit nr.10296, date 08.07.2010 "Per menaxhirnin financiar 
dhe kontrollin" i ndryshuar, Vendirnit te Keshillit te Ministrave nr.554 date 31.07.2019 "Per 
krijirnin, menyren e organizirnit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe 
Aftesive", i ndryshuar, Urdherit te Kryeministrit nr.172, date 24.12.2019 "Per rniratirnin e 
struktures dhe te organikes se Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", i ndryshuar, dhe 
Udhezirnit te Ministrit te Financave dhe Ekonornise nr.15, date 29.04.2022 "Per menyren e 
ernerimit dhe te lirirnit nga detyra te punonjesve te Drejtorive Rajonale te Agjencise Kornbetare 
te Punesirnit dhe Aftesive qe trajtohen me Kodin e Punes", 

DURRES 

DREJTORISE RAJONALE TE AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE 
AFTESIVE 

KETU 
DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 

Lenda: Anulim akti administrativ 
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